(S.T.) Ego Bertolotus Alberti, notarius sacri Imperii, hanc conventio-
nem scripsi.

(S.T.) Ego Thomas de Sancto Laurentio notarius hoc exemplum ex-
traxi et exemplavi ex autentico instrumento facto manu Bertoloti Alberti
notarii, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba seu puncto, et
hoc causa distinctionis sive abreviationis dictionum vel litterarum, sententia
non mutata, absque ulla corruptione sive diminutione dictionum vel sensus,
ad quod corroborandum, iussu domini Iacobi de Terciago, Ianuensium
potestatis, subscripsi.

In nomine Domini amen. Ab hac die in antea usque ad annos viginti
novem expletos nos homines de Grassa salvabimus et custodiemus Ianuen-
ses et homines illorum districtus et res omnium illorum in toto nostro pos-
se, salvis devetis nostris. Laudes etiam quas homines de Grassa super Ia-
nuenses habent vel super homines eorum districtus eas prorsus evacuamus
et faciemus iusticiam Ianuensibus bona fide de nostris conquerentibus infra
quadraginta dies, simplum vel capitale eius a reddentes vel reddere facientes.
Non dabimus Pisanis fidutiam nec auxilium in nostro posse, immo eos of-
fendemus et habebimus illos nostros inimicos donec guerra fuerit inter eos
et Ianuenses et nos homines de Grassa de cetero non ibimus Pisas negociaturi
nec in eorum districtum nisi prius pax facta fuerit inter Ianuenses et illos.
Hanc predictam conventionem Ugo Raimundus, consul Grasse, iuravit
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firmam et ratam habere et tenere usque ad predictum terminum et quod fa-
ciet socios suos consules b illud idem et cintragum in anima populi de Gras-
sa in publico parlamento iurare. Actum Ianue, in capitulo, anno dominice
nativitatis millesimo centesimo nonagesimo octavo, indictione XV, mense
iunii, feliciter.

(S.T.) Ego Bertolotus Alberti, notarius sacri Imperii, hanc conventio-
nem scripsi.

a eius: così C    b segue espunto iurare

642

1217, dicembre 29, Genova

Oberto Boccafollis, podestà di Genova, promette al marchese Enrico de
Uxecio di impegnare il proprio successore a costringere il marchese Ottone del
Bosco ad attenersi al suo giudizio in merito alla questione vertente tra i due
marchesi per il castello di Pareto.

C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 201 r., da copia autentica in registro, del 1235;
c o p i a  autentica  [D], Settimo, c. 201 r., da C; c o p i a  semplice  [E], Liber A, c. 201 r., da D.

Nel margine esterno di C la seguente annotazione di Iacopo Doria « Supra in CLV de isto
facto »; in quello di D, della stessa mano: « Supra in CL ».